32 通道隔离数字输入输出卡
特点
■ 支持32位5 V PCI总线 (PCI-67230/67233/67234)
■ x1 PCI Express接口 (PCIe-67230)
■ 16通道隔离数字输入和16通道隔离数字输出
(PCI-67230 /PCIe-67230)
■ 32通道隔离数字输入 (PCI-67233)
■ 32通道隔离数字输出 (PCI-67234)

• 锐视开发软件
PCI-67230/67233/67234,PCIe-67230
订购指南
■ PCI-67230
16通道隔离数字输入和16通道隔离数字输出卡
■ PCI-67233
32通道隔离数字输入卡，支持反向逻辑输入
规格
隔离数字输入
隔离数字输出
PCI-67230
■ 通道数
• 16 (PCI-67230/PCIe-67230)
• 32 (PCI-67234)
■ 输出类型：达林顿晶体管
■ 灌电流
• 在 100% 负载时单通道 500mA
(PCI-67230/PCIe-67230)
• 在 10% 负载时所有通道 370mA
(PCI-67230/PCIe-67230)
 • 在 50% 负载时所有通道 130mA
(PCI-67230/PCIe-67230)
• 在 100% 负载时单通道 500mA(PCI-67234)
• 在 20% 负载时所有通道 500mA(PCI-67234)
■ 供给电压：5 至 35 VDC
■ 隔离电压：2500 VRMS
■ 数据传输：程序控制 I/O
■ 通道数：
• 16 (PCI-67230/PCIe-67230)
• 32 (PCI-67233)
■ 最大出入范围
• 0 至 24 V，无极性
(PCI-67230/PCI-67233/PCIe-67230)
■ 数字逻辑电平
• 0 至 24 V，无极性
• 输入高电压：5 至 24 V
• 输入低电压：0 至 1.5 V
■ 输入阻抗
• 2500 VRMS(PCIe-67230)
• 5000 VRMS(PCI-67230/PCI-67233)
■ 中断源
• 数字输入通道 0 及 1(PCI-67230/PCIe-67230)
• 状态改变 (PCI-67233)
■ 数据传输：程序控制 I/O
接线端子板
■ PCI-67234
32通道隔离数字输出卡
■ PCIe-67230
16通道隔离数字输入和16通道隔离数字输出低
规PCI Express®卡
PCIe-67230
简介
简仪科技 PCI/PCIe-6723X 系列是 32 通道隔离输入输出卡，它可以提供 2500 V 光隔保护。PCI/ PCIe-67230 拥
有的宽输入范围，使之更容易感应到外部设备的状态。无极性特征适合于各种工业应用。同时 PCI/PCIe-67230
和 PCI-67234 还拥有 5 至 35V 的宽输出范围，适用于继电器驱动和工业自动化应用。PCI -67234P 还具备源电
流输出能力。
PCI/PCIe-67230和PCI-67233在数字输入通道上还提供了两个中断源。PCI-67233 还具有状态改变 (COS)功能，
可在数字输入状态改变时产生中断。
通用规格
■ I/O 接口
• PCI-67230/67233/67234
- 37 针 D-Sub 孔型插座
• PCI-67230/67233/67234
- 一个 50 针 SCSI-II 孔型插座